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سرپرست معاونت امور هماهنگی اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

انعقاد تفاهمنامه همکاری با شرکت نانو صنعت رایان برای تولید 1000 مگاوات برق
سرپرست معاونت امور هماهنگی اقتصادی استاندار فارس از انعقاد تفاهم نامه همکاری با شرکت نانو صنعت رایان برای تولید 1000 مگاوات برق در

استان خبر داد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، مسعود گودرزی در آیین انعقاد تفاهم نامه همکاری با شرکت نانو صنعت رایان در
استانداری فارس که با حضور دکتر حسین علی امیری استاندار فارس، خلیل زاده مدیر عامل شرکت نانو صنعت رایان، مدیران شرکت برق فارس، مدیر
کل منابع طبیعی استان فارس و... برگزار شد، اظهار داشت: انعقاد تفاهم نامه همکاری با شرکت نانو صنعت رایان برای تولید 1000 مگاوات برق در حالی

دنبال می شود که تا پیش از این ما در استان در این حجم قراردادی نداشتیم.

او با اشاره به سوابق درخشان شرکت مذکور در انجام پروژه ها افزود: تاکید دولت و شخص استاندار برای جبران و تامین انرژی برق از طریق خورشید
موجب شد تا رایزنی ها برای تحقق این امر توسط معاونت اقتصادی دنبال شود که در این راستا با شرکت نانو صنعت رایان زیر مجموعه شرکت ابنیه

فنی تهران به تفاهم رسیدیم.

گودرزی خاطرنشان کرد: در حال حاضر کشور به لحاظ ناترازی انرژی در شرایط خاصی است و نیاز است به صورت جدی به این موضوع پرداخته شود و
نیازهای کشور از طریق سرمایه گذاری در این بخش تامین شود.

این مقام مسوول تصریح کرد: در این راستا شرکت نانو صنعت رایان متقاضی انجام این پروژه بود و مجوزهای اولیه نیز صادر شده است تا با کم ترین
مانع و خللی این امر مهم تحقق یابد.

سرپرست معاونت اقتصادی استاندار فارس با تاکید بر واگذاری نظام مند اراضی به شرکت سرمایه گذار و حساسیت معاونت اقتصادی روی این موضوع
بیان داشت: حدود 500 هکتار زمین به این شرکت واگذار شده است و مابقی نیز در دستور کار است تا به سرعت انجام پروژه دنبال شود.

به گفته گودرزی این زمین ها شناسایی شده و مورد تایید قرار گرفته و در آینده واگذار خواهد شد.

گودرزی در عین حال بیان داشت: از لحاظ فنی نیز هماهنگی های لازم توسط شرکت برق انجام شده است تا کیفیت کار نیز به نحو احسن دنبال گردد.

این مقام مسوول با اشاره به اهمیت تفاهم نامه مذکور نیز بیان داشت: ما پیش از این برای تولید 500 مکاوات به پایین در استان واگذاری داشتیم و
این اولین قراردادی است که قرار است 1000 مگاوات برق را تولید و وارد مدار کند.

سرپرست معاونت اقتصادی استاندار فارس همچنین اظهار داشت: شرکت مورد نظر دارای سوابق بسیار خوبی است و پروژه ها را به موقع تحویل داده
است و امیدواریم این پروژه را که برای استان از اهمیت بالایی برخوردار است نیز به موقع انجام شود.

گودرزی در پایان نیز گفت: قطعا بخشی از ناترازی های انرژی برق در استان فارس با این پروژه حل خواهد شد که نیاز است همه دستگاه های ذی ربط
نیز با شرکت سرمایه گذار همکاری ویژه ای داشته باشند.




